
UCHWAŁA NR 158/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez PKM Katowice Sp. z o.o. 30 sztuk autobusów o napędzie 
elektrycznym dofinansowanych ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), § 25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-
Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018r., poz.1207), a także §7 ust. 8a 
pkt 1) umowy nr OP/37/CRU/543/RUZP/460/21 z dnia 31.12.2021r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup przez PKM Katowice Sp. z o.o. 30 sztuk autobusów o napędzie 
elektrycznym dofinansowanych ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, spełniających parametry techniczno-eksploatacyjne określone w załączniku nr 1 do umowy  nr 
OP/37/CRU/543/RUZP/460/21 z dnia 31.12.2021r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AAFDDE0-8901-4A85-A186-D2DC2C5FB6AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-24T11:40:26+0200




